infra iii. d

D

iii. R. xii. s

infra ii. b

A

B

Amos. vii. c

s. i. d

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

infra

D

A

B

B

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

Thobias

orōne: bñdicens dñm dixit. Bñdictū est nomē tuū deus patz nostroz: q̄ cum iratus fueris misericordīa facies et in tpe tribulatōis pctā dimittis his q̄ inuocāt te. Ad te dñe faciē meā cōuertor: ad te oculos meos erigo. Peto dñe vt d̄ vinculo iproperij hui⁹ absoluas me. aut certe desup terrā eripias me. Tu scis dñe qz nunq̄ cōcupiui vix. et mundā suauī aiām meā ab oī cōcupiscētia. Nunq̄ cum ludētib⁹ miscui me: neqz cū his q̄ in leuitate ambulāt pticipē me p̄bui. Vix autē cū timore tuo nō cū libidine mea cōscnfi suscipe. Et aut ego indigna fui illis. aut illi forsitā mibi nō fuerunt digni: qz forsitā viro alij cōseruasti me. Nō est em̄ in hoīs p̄tate cōsiliū tuū. Hoc autē p̄ certo habet oīs q̄ colit te: qz vita ei⁹ si in p̄batiōe fuerit coronabit. si autē in tribulatōe fuerit: liberabit. et si in corruptiōe fuerit: ad mīam tuā venire licebit. Nō em̄ delectaberis in p̄ditionib⁹ nostris. qz post tēpestatē trāquillū facis. et post lachrymationē et fletū: exultationē infūdīs. Sit nomē tuū deus isrl̄ bñdictū in sc̄la. In illo tēpore exaudite sunt p̄ces amboz in cōspectu gl̄ie summi dei. et missus ē angelus dñi sanct⁹ raphael vt curaret eos ambos quoz vno tpe sunt orationes in cōspectu dñi recitate.

L.S. Thobias putās se mori: filiuz instruit de sepultura corpis sui. honore m̄ris. et p̄cipue de elemosynis. pecuniā mutuā sibi cyrographo indicat. supbiā fornicationē aliāqz vetat.

Item cū thobias putaret orōne III suaz exaudiri vt mori potuisset vocauit ad se thobiā filiū suū dixitqz ei. Audi fili mi vba oris mei. et ea in corde tuo q̄si fundamentū cōstrue. Cū accepit deus aiāz meā. corp⁹ meū sepeli. et honore hēbis m̄ri tue oībus dieb⁹ vite eius. Memor em̄ esse debes q̄ et quanta pericula passa sit p̄pter te in vtero suo. Cū autē et ip̄a compleuerit ip̄s vite sue. sepelias eā circa me. Oīb⁹ autē diebus vite tue in mente habeto deū et caue ne aliqñ peccato cōsentias et p̄termittas p̄cepta dei n̄ri. Ex substantia tua fac elemosynam et noli auertere faciē tuā ab vllō paupe. Ita enim fiet vt nec a te auertat faciēs dñi. Quō potuerit ita esto misericors. Si multū tibi fuerit: abundanter tribue. si exiguū tibi fuerit. etiā exiguū libenter impartiri stude. Prēmīū em̄ bonū tibi thesaurizas in die necessitatis. qm̄ elemosyna ab oī peccato et a morte liberat. et nō patietur animaz ire in tenebras. Fiducia magna erit coram summo deo elemosyna oībus facientibus eā. Attēde tibi fili mi ab oī fornicatiōe. et p̄ter vxorē tuā nunq̄ patieris crimen scire. Supbiam nunq̄ in tuo sensu aut in tuo h̄bo dñari p̄mittas. In ip̄a em̄ initiū sumpsit oīs p̄ditio. Quicūqz tibi aliqd̄ opatus fuerit. statim ei mercedē restitue et mer-

ces mercennarij tui apud te oīno nō remaneat. Quō ab alio oderis fieri tibi vide ne tu aliqñ alteri facias. Panē tuū cum esurientib⁹ et egētib⁹ comede. et de vestimētis tuis nudos tege. Panem tuū et vinū tuū sup sepulturā iusti cōstitue. et noli ex eo māducare et bibere cū pctōrib⁹. Quō filiū sp̄ a sapiēte pquire. Di tpe bñdic deū. et p̄te ab eo vt vias tuas dirigat et oīa cōsilia tua in ip̄o p̄maneāt. Indico etiā tibi fili mi dedisse me decē talēta argenti dū infantulus esses gabelo in rages ciuitate medoz. et cyrographū ei⁹ apud me habeo. Et ideo pquire quō ad eum puenias et recipias ab eo supra memoratuz pōdus argēti. et restituas ei cyrographū suū. Noli timere fili mi. paupem quidē vitā gerimus. sed multa bona habebimus si timuerimus deū et recesserim⁹ ab omni peccato et fecerimus bene.

L.S. Thobias sociū itineris q̄rit. raphaeles iuenit. ad patrē introducit. eo comitātē p̄fectus est. mater flet quā pater cōsolat. **Ca. V**

Quā rñdit thobias p̄ri suo et dixit. Diaquecunqz p̄cepisti mibi faciam p̄ri. Quō autē pecuniā hanc inq̄ram ignoro. Ille me nescit. et ego eū ignoro. Quod signū dabo ei. Sed neqz viā p̄ quā p̄gat illuc aliqñ cognoui. Tūc p̄ri su⁹ rñdit illi. et dixit. Cyrographū q̄dem illi⁹ apud me habeo. qd̄ dū illi oñderis statim restituet. Sed p̄ge nūc et inq̄re tibi aliqñ fidelem vix q̄ eat tecū salua mercede sua dū adhuc vīuo vt recipias eā. Tūc egressus thobias iuenit iuuenem splēdidū stantē p̄cinctū et q̄si paratū ad ambulandū. Et ignorās q̄ angelus dei eēt salutauit eū. et dixit. Vñ te habem⁹ bone iuuenis. At ille rñdit. Ex filijs isrl̄. Et thobias dixit ei. Nostī viā q̄ ducit i regionē medoz. Cui rñdit. Noui et oīa itinera ei⁹ frequēt ambulauit et māsi apud gabelū fratrem n̄m q̄ morat⁹ i rages ciuitate medoz q̄ posita ē i mōte egbathanis. Cui thobias ait. Sustine me obsecro donec hec ip̄a nunciem p̄ri meo. Tūc ingressus thobias indicauit vniuersa h̄ p̄ri suo. Sup quē ammirat⁹ p̄ri rogauit vt introiret ad eū. Ingressus itaqz salutauit euz et dixit. Gaudiū tibi sit semp. Et ait thobias. Quale gaudiū mibi erit: q̄ in tenebris sedeo et lumē celi nō video. Cui ait iuuenis. Forti aio esto in proximo est vt a deo cures. Dixit itaqz illi thobias. Nunquid poteris p̄ducere filiū meū ad gabelū i rages ciuitatē medoz. Et cū redieris restituas tibi mercedē tuā. Et dixit ei angelus. Ego ducā et reducā cum ad te. Cui thobias rñdit. Rogo te. Indica mibi de q̄ domo aut de qua tribu es tu. Cui raphael angel⁹ dixit. Gen⁹ q̄ris mercennarij an ip̄m mercenariū q̄ cū filio tuo eat. Sz ne forte sollicitū te reddā. ego sum azarias ananie magni fili⁹. Et thobias rñdit. Ex magno genere